
 

 

UCHWAŁA NR XII/93/19 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 30 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  określenia wysokości i zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowej 

dla podmiotów niepublicznych prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Kochanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571 i 1696) oraz art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, 730) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/76/19 Rady Gminy Kochanowice z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia 

wysokości i zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów niepublicznych prowadzących 

żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Kochanowice wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3. skreśla się ust. 2; 

2. w § 6. skreśla się ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pawełczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6816


		2019-10-10T13:19:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




